Пластины:
Доступны размеры SPMX/GX05, 06, 07, 09, 11 и 14
Каждая пластина имеет 4 режущие кромки
Корпуса свёрл:
TN200 Подходит для обработки цветных металлов
TZ650
KP
Сплав

C118
 XF
★ Если глубина сверления L/D ≥ 7, рекомендуется использовать
сверло 3D THCD для выполнения пилотного отверстия глубиной 1.5D.
Свёрла со сменными головками
�
Установите головку сверла THCD
в посадочное место, поворачивая
ключ по часовой стрелке. При этом
головка должна вплотную прилегать
к основанию посадочного места.
относительно давления СОЖ (P) и соотношения L x D.
THCD 200 R3 WT25M
Ед.изм.  (мм)
№ модели L L1 L2max L3 D D1 D1max
THCD160R1WT20M 100 36 16 50 20 16.00 16.99
THCD170R1WT20M 102 39 17 50 20 17.00 18.00
THCD180R1WT20M 104 41 18 50 20 18.00 18.00
THCD181R1WT25M 115 41 18 56 25 18.01 18.99
THCD190R1WT25M 116 43 19 56 25 19.00 19.99
THCD200R1WT25M 118 46 20 56 25 20.00 20.99
THCD210R1WT25M 119 48 21 56 25 21.00 22.00
THCD220R1WT25M 121 50 22 56 25 22.00 22.00
THCD221R1WT25M 121 50 22 56 25 22.01 22.99
THCD230R1WT25M 123 52 23 56 25 23.00 24.00
THCD240R1WT25M 124 55 24 56 25 24.00 24.00
THCD241R1WT32M 134 55 24 60 32 24.01 24.99
THCD250R1WT32M 136 57 25 60 32 25.00 26.00
THCD260R1WT32M 137 59 26 60 32 26.00 26.00
THCD261R1WT32M 137 60 26 60 32 26.01 26.99
THCD270R1WT32M 139 62 27 60 32 27.00 28.00
THCD280R1WT32M 140 64 28 60 32 28.00 28.00
THCD281R1WT32M 141 64 28 60 32 28.01 28.99
THCD290R1WT32M 142 66 29 60 32 29.00 30.00
THCD300R1WT32M 144 69 30 60 32 30.00 30.00
THCD301R1WT32M 144 69 30 60 32 30.01 30.99
THCD310R1WT32M 145 71 31 60 32 31.00 32.00
THCD320R1WT32M 147 73 32 60 32 32.00 32.00
THCD321R1WT40M 165 73 32 70 40 32.01 32.99
THCD330R1WT40M 166 75 33 70 40 33.00 33.99
THCD340R1WT40M 168 78 34 70 40 34.00 34.99
THCD350R1WT40M 169 80 35 70 40 35.00 36.00
THCD360R1WT40M 171 82 36 70 40 36.00 36.00
THCD361R1WT40M 171 83 36 70 40 36.01 36.99
THCD370R1WT40M 172 85 37 70 40 37.00 37.99
THCD380R1WT40M 174 87 38 70 40 38.00 38.99
THCD390R1WT40M 176 89 39 70 40 39.00 39.99
THCD400R1WT40M 178 91 40 70 40 40.00 40.00
C119
Корпуса свёрл со сменными головками (L/D=1)
Обозначение модели корпуса：
Диаметр хвостовика
L/D
Диаметр инструмента
Шифр продукта
№ модели L L1 L2max L3 D D1 D1max
THCD160R3WT20M 132 68 48 50 20 15.88 16.99
THCD170R3WT20M 136 73 51 50 20 17.00 18.00
THCD180R3WT20M 140 77 54 50 20 18.00 18.00
THCD181R3WT25M 151 77 54 56 25 18.01 18.99
THCD190R3WT25M 154 81 57 56 25 19.00 19.99
THCD200R3WT25M 158 86 60 56 25 20.00 20.99
THCD210R3WT25M 161 90 63 56 25 21.00 22.00
THCD220R3WT25M 165 94 66 56 25 22.00 22.00
THCD221R3WT25M 165 95 66 56 25 22.01 22.99
THCD230R3WT25M 169 98 69 56 25 23.00 24.00
THCD240R3WT25M 172 103 72 56 25 24.00 24.00
THCD241R3WT32M 182 103 72 60 32 24.01 24.99
THCD250R3WT32M 186 107 75 60 32 25.00 26.00
THCD260R3WT32M 189 111 78 60 32 26.00 26.00
THCD261R3WT32M 190 112 78 60 32 26.01 26.99
THCD270R3WT32M 193 116 81 60 32 27.00 28.00
THCD280R3WT32M 196 120 84 60 32 28.00 28.00
THCD281R3WT32M 197 120 84 60 32 28.01 28.99
THCD290R3WT32M 200 124 87 60 32 29.00 30.00
THCD300R3WT32M 204 129 90 60 32 30.00 30.00
THCD301R3WT32M 204 129 90 60 32 30.01 30.99
THCD310R3WT32M 207 133 93 60 32 31.00 32.00
THCD320R3WT32M 211 137 96 60 32 32.00 32.00
THCD321R3WT40M 229 138 96 70 40 32.01 32.99
THCD330R3WT40M 232 141 99 70 40 33.00 33.99
THCD340R3WT40M 236 146 102 70 40 34.00 34.99
THCD350R3WT40M 239 150 105 70 40 35.00 36.00
THCD360R3WT40M 243 154 108 70 40 36.00 36.00
THCD361R3WT40M 243 155 108 70 40 36.01 36.99
THCD370R3WT40M 246 159 111 70 40 37.00 37.99
THCD380R3WT40M 250 163 114 70 40 38.00 38.99
THCD390R3WT40M 254 167 117 70 40 39.00 39.99
THCD400R3WT40M 258 171 120 70 40 40.00 40.00
THCD125R3WT16M 110 53 38 45 16 12.50 12.99
THCD130R3WT16M 113 56 39 45 16 13.00 13.50
THCD135R3WT16M 115 58 40 45 16 13.50 13.50
THCD136R3WT16M 115 58 41 45 16 13.51 13.99
THCD140R3WT16M 117 60 42 45 16 14.00 14.50
THCD145R3WT16M 119 62 43 45 16 14.50 14.50
THCD146R3WT20M 125 62 44 50 20 14.51 14.99
THCD150R3WT20M 127 64 45 50 20 15.00 15.50
THCD155R3WT20M 129 66 46 50 20 15.50 15.87
C120
Корпуса свёрл со сменными головками (L/D=3)
Ед.изм.  (мм)
№ модели L L1 L2max L3 D D1 D1max
THCD160R7WT20M 196 132 112 50 20 15.88 16.99
THCD170R7WT20M 204 141 119 50 20 17.00 18.00
THCD180R7WT20M 212 149 126 50 20 18.00 18.00
THCD181R7WT25M 223 150 126 56 25 18.01 18.99
THCD190R7WT25M 230 157 133 56 25 19.00 19.99
THCD200R7WT25M 238 166 140 56 25 20.00 20.99
THCD210R7WT25M 245 174 147 56 25 21.00 22.00
THCD220R7WT25M 253 182 154 56 25 22.00 22.00
THCD221R7WT25M 254 183 154 56 25 22.01 22.99
THCD230R7WT25M 261 190 161 56 25 23.00 24.00
THCD240R7WT25M 268 199 168 56 25 24.00 24.00
THCD241R7WT32M 279 200 168 60 32 24.01 24.99
THCD250R7WT32M 286 207 175 60 32 25.00 26.00
THCD260R7WT32M 293 215 182 60 32 26.00 26.00
THCD261R7WT32M 294 216 182 60 32 26.01 26.99
THCD270R7WT32M 301 224 189 60 32 27.00 28.00
THCD280R7WT32M 308 232 196 60 32 28.00 28.00
THCD281R7WT32M 301 224 196 60 32 28.01 28.99
THCD290R7WT32M 307 232 203 60 32 29.00 30.00
THCD300R7WT32M 315 240 210 60 32 30.00 30.00
THCD301R7WT32M 315 240 210 60 32 30.01 30.99
THCD310R7WT32M 322 248 217 60 32 31.00 32.00
THCD320R7WT32M 329 256 224 60 32 32.00 32.00
THCD321R7WT40M 348 256 224 70 40 32.01 32.99
THCD330R7WT40M 354 264 231 70 40 33.00 33.99
THCD340R7WT40M 362 272 238 70 40 34.00 34.99
THCD350R7WT40M 369 280 245 70 40 35.00 36.00
THCD360R7WT40M 376 288 252 70 40 36.00 36.00
THCD361R7WT40M 377 288 252 70 40 36.01 36.99
THCD370R7WT40M 383 296 259 70 40 37.00 37.99
THCD380R7WT40M 391 304 266 70 40 38.00 38.99
THCD390R7WT40M 398 312 273 70 40 39.00 39.99
THCD400R7WT40M 406 320 280 70 40 40.00 40.00
THCD125R7WT16M 160 103 87 45 16 12.50 12.99
THCD130R7WT16M 165 108 91 45 16 13.00 13.50
THCD135R7WT16M 169 112 94 45 16 13.50 13.50
THCD136R7WT16M 170 113 95 45 16 13.51 13.99
THCD140R7WT16M 173 116 98 45 16 14.00 14.50
THCD145R7WT16M 177 120 101 45 16 14.50 14.50
THCD146R7WT20M 184 121 102 50 20 14.51 14.99
THCD150R7WT20M 187 124 105 50 20 15.00 15.50
THCD155R7WT20M 191 128 108 50 20 15.50 15.87
C122
Корпуса свёрл со сменными головками (L/D=7)
Ед.изм.  (мм)
№ модели L L1 L2max L3 D D1 D1max
THCD160R8WT20M 212 148 128 50 20 15.88 16.99
THCD170R8WT20M 221 158 136 50 20 17.00 18.00
THCD180R8WT20M 230 167 144 50 20 18.00 18.00
THCD181R8WT25M 241 168 144 56 25 18.01 18.99
THCD190R8WT25M 249 176 152 56 25 19.00 19.99
THCD200R8WT25M 258 186 160 56 25 20.00 20.99
THCD210R8WT25M 266 195 168 56 25 21.00 22.00
THCD220R8WT25M 275 204 176 56 25 22.00 22.00
THCD221R8WT25M 276 205 176 56 25 22.01 22.99
THCD230R8WT25M 284 213 184 56 25 23.00 24.00
THCD240R8WT25M 292 223 192 56 25 24.00 24.00
THCD241R8WT32M 303 224 192 60 32 24.01 24.99
THCD250R8WT32M 311 232 200 60 32 25.00 26.00
THCD260R8WT32M 319 241 208 60 32 26.00 26.00
THCD261R8WT32M 320 242 208 60 32 26.01 26.99
THCD270R8WT32M 328 251 216 60 32 27.00 28.00
THCD280R8WT32M 336 260 224 60 32 28.00 28.00
THCD281R8WT32M 329 252 224 60 32 28.01 28.99
THCD290R8WT32M 336 261 232 60 32 29.00 30.00
THCD300R8WT32M 345 270 240 60 32 30.00 30.00
THCD301R8WT32M 345 270 240 60 32 30.01 30.99
THCD310R8WT32M 353 279 248 60 32 31.00 32.00
THCD320R8WT32M 361 288 256 60 32 32.00 32.00
THCD321R8WT40M 380 288 256 70 40 32.01 32.99
THCD330R8WT40M 387 297 264 70 40 33.00 33.99
THCD340R8WT40M 396 306 272 70 40 34.00 34.99
THCD350R8WT40M 404 315 280 70 40 35.00 36.00
THCD360R8WT40M 412 324 288 70 40 36.00 36.00
THCD361R8WT40M 413 324 288 70 40 36.01 36.99
THCD370R8WT40M 420 333 296 70 40 37.00 37.99
THCD380R8WT40M 429 342 304 70 40 38.00 38.99
THCD390R8WT40M 437 351 312 70 40 39.00 39.99
THCD400R8WT40M 445 360 320 70 40 40.00 40.00
THCD125R8WT16M 173 116 100 45 16 12.50 12.99
THCD130R8WT16M 178 121 104 45 16 13.00 13.50
THCD135R8WT16M 182 125 108 45 16 13.50 13.50
THCD136R8WT16M 183 126 108 45 16 13.51 13.99
THCD140R8WT16M 187 130 112 45 16 14.00 14.50
THCD145R8WT16M 192 135 116 45 16 14.50 14.50
THCD146R8WT20M 198 135 116 50 20 14.51 14.99
THCD150R8WT20M 202 139 120 50 20 15.00 15.50
THCD155R8WT20M 207 144 124 50 20 15.50 15.87
C123
Ед.изм.  (мм)
Корпуса свёрл со сменными головками (L/D=8)
№ модели L L1 L2max L3 D D1 D1max
THCD160R10WT20M 244 180 160 50 20 15.88 16.99
THCD170R10WT20M 255 192 170 50 20 17.00 18.00
THCD180R10WT20M 266 203 180 50 20 18.00 18.00
THCD181R10WT25M 278 204 180 56 25 18.01 18.99
THCD190R10WT25M 287 214 190 56 25 19.00 19.99
THCD200R10WT25M 298 226 200 56 25 20.00 20.99
THCD210R10WT25M 308 237 210 56 25 21.00 22.00
THCD220R10WT25M 319 248 220 56 25 22.00 22.00
THCD221R10WT25M 320 249 220 56 25 22.01 22.99
THCD230R10WT25M 330 259 230 56 25 23.00 24.00
THCD240R10WT25M 340 271 240 56 25 24.00 24.00
THCD241R10WT32M 351 272 240 60 32 24.01 24.99
THCD250R10WT32M 361 282 250 60 32 25.00 26.00
THCD260R10WT32M 371 293 260 60 32 26.00 26.00
THCD261R10WT32M 372 294 260 60 32 26.01 26.99
THCD270R10WT32M 382 305 270 60 32 27.00 28.00
THCD280R10WT32M 392 316 280 60 32 28.00 28.00
THCD281R10WT32M 385 309 280 60 32 28.01 28.99
THCD290R10WT32M 394 319 290 60 32 29.00 30.00
THCD300R10WT32M 405 330 300 60 32 30.00 30.00
THCD301R10WT32M 406 331 300 60 32 30.01 30.99
THCD310R10WT32M 415 341 310 60 32 31.00 32.00
THCD320R10WT40M 435 352 320 60 40 32.00 32.00
THCD321R10WT40M 444 353 320 70 40 32.01 32.99
THCD330R10WT40M 453 363 330 70 40 33.00 33.99
THCD340R10WT40M 464 374 340 70 40 34.00 34.99
THCD350R10WT40M 474 385 350 70 40 35.00 36.00
THCD360R10WT40M 484 396 360 70 40 36.00 36.00
THCD361R10WT40M 485 397 360 70 40 36.01 36.99
THCD370R10WT40M 494 407 370 70 40 37.00 37.99
THCD380R10WT40M 505 418 380 70 40 38.00 38.99
THCD390R10WT40M 515 429 390 70 40 39.00 39.99
THCD400R10WT40M 525 440 400 70 40 40.00 40.00
THCD125R10WT16M 197 140 125 45 16 12.50 12.99
THCD130R10WT16M 203 146 130 45 16 13.00 13.50
THCD135R10WT16M 209 152 135 45 16 13.50 13.50
THCD136R10WT16M 210 153 136 45 16 13.51 13.99
THCD140R10WT16M 215 158 140 45 16 14.00 14.50
THCD145R10WT16M 220 163 145 45 16 14.50 14.50
THCD146R10WT20M 227 164 146 50 20 14.51 14.99
THCD150R10WT20M 232 169 150 50 20 15.00 15.50
THCD155R10WT20M 238 175 155 50 20 15.50 15.87
C124
Ед.изм.  (мм)
Корпуса свёрл со сменными головками (L/D=10)
№ модель L L1 L2max L3 D D1 D1max
THCD160R12WT20M 276 212 192 50 20 15.88 16.99
THCD170R12WT20M 289 226 204 50 20 17.00 18.00
THCD180R12WT20M 302 239 216 50 20 18.00 18.00
THCD181R12WT25M 314 240 216 56 25 18.01 18.99
THCD190R12WT25M 325 252 228 56 25 19.00 19.99
THCD200R12WT25M 338 266 240 56 25 20.00 20.99
THCD210R12WT25M 350 279 252 56 25 21.00 22.00
THCD220R12WT25M 356 286 264 56 25 22.00 22.00
THCD221R12WT25M 364 293 264 56 25 22.01 22.99
THCD230R12WT25M 376 305 276 56 25 23.00 24.00
THCD240R12WT25M 382 319 288 56 25 24.00 24.00
THCD241R12WT32M 399 320 288 60 32 24.01 24.99
THCD250R12WT32M 411 332 300 60 32 25.00 26.00
THCD260R12WT32M 423 345 312 60 32 26.00 26.00
THCD261R12WT32M 424 347 312 60 32 26.01 26.99
THCD270R12WT32M 436 359 324 60 32 27.00 28.00
THCD280R12WT32M 448 372 336 60 32 28.00 28.00
THCD281R12WT32M 441 365 336 60 32 28.01 28.99
THCD290R12WT32M 453 377 348 60 32 29.00 30.00
THCD300R12WT32M 465 390 360 60 32 30.00 30.00
THCD125R12WT16M 223 166 150 45 16 12.50 12.99
THCD130R12WT16M 229 172 156 45 16 13.00 13.50
THCD135R12WT16M 236 179 162 45 16 13.50 13.50
THCD136R12WT16M 237 180 163 45 16 13.51 13.99
THCD140R12WT16M 243 186 168 45 16 14.00 14.50
THCD145R12WT16M 249 192 174 45 16 14.50 14.50
THCD146R12WT20M 257 194 175 50 20 14.51 14.99
THCD150R12WT20M 262 199 180 50 20 15.00 15.50
THCD155R12WT20M 269 206 186 50 20 15.50 15.87
C125
Корпуса свёрл со сменными головками (L/D=12)
Ед.изм.  (мм)
D1 D1
THCD 2000 RPG
№ модели № модели
RPG RSG
D1 140°
12.50 THCD1250RPG THCD1250RSG 12.60 THCD1260RPG THCD1260RSG
12.70 THCD1270RPG THCD1270RSG 12.80 THCD1280RPG THCD1280RSG
12.90 THCD1290RPG THCD1290RSG 13.00 THCD1300RPG THCD1300RSG
13.10 THCD1310RPG THCD1310RSG 13.20 THCD1320RPG THCD1320RSG
13.30 THCD1330RPG THCD1330RSG 13.40 THCD1340RPG THCD1340RSG
13.50 THCD1350RPG THCD1350RSG 13.60 THCD1360RPG THCD1360RSG
13.70 THCD1370RPG THCD1370RSG 13.80 THCD1380RPG THCD1380RSG
13.90 THCD1390RPG THCD1390RSG 14.00 THCD1400RPG THCD1400RSG
14.10 THCD1410RPG THCD1410RSG 14.20 THCD1420RPG THCD1420RSG
14.30 THCD1430RPG THCD1430RSG 14.40 THCD1440RPG THCD1440RSG
14.50 THCD1450RPG THCD1450RSG 14.60 THCD1460RPG THCD1460RSG
14.70 THCD1470RPG THCD1470RSG 14.80 THCD1480RPG THCD1480RSG
14.90 THCD1490RPG THCD1490RSG 15.00 THCD1500RPG THCD1500RSG
15.10 THCD1510RPG THCD1510RSG 15.20 THCD1520RPG THCD1520RSG
15.30 THCD1530RPG THCD1530RSG 15.40 THCD1540RPG THCD1540RSG
15.50 THCD1550RPG THCD1550RSG 15.60 THCD1560RPG THCD1560RSG
15.70 THCD1570RPG THCD1570RSG 15.80 THCD1580RPG THCD1580RSG
15.90 THCD1590RPG THCD1590RSG 16.00 THCD1600RPG THCD1600RSG
16.25 THCD1625RPG THCD1625RSG
16.30 THCD1630RPG THCD1630RSG
16.35 THCD1635RPG THCD1635RSG
16.50 THCD1650RPG THCD1650RSG
16.80 THCD1680RPG THCD1680RSG
17.00 THCD1700RPG THCD1700RSG
17.30 THCD1730RPG THCD1730RSG
17.60 THCD1760RPG THCD1760RSG
17.80 THCD1780RPG THCD1780RSG
18.00 THCD1800RPG THCD1800RSG
18.30 THCD1830RPG THCD1830RSG
18.70 THCD1870RPG THCD1870RSG
19.00 THCD1900RPG THCD1900RSG
19.25 THCD1925RPG THCD1925RSG
19.30 THCD1930RPG THCD1930RSG
16.20 THCD1620RPG THCD1620RSG
16.27 THCD1627RPG THCD1627RSG
16.33 THCD1633RPG THCD1633RSG
16.40 THCD1640RPG THCD1640RSG
16.60 THCD1660RPG THCD1660RSG
16.90 THCD1690RPG THCD1690RSG
17.20 THCD1720RPG THCD1720RSG
17.50 THCD1750RPG THCD1750RSG
17.70 THCD1770RPG THCD1770RSG
17.90 THCD1790RPG THCD1790RSG
18.20 THCD1820RPG THCD1820RSG
18.50 THCD1850RPG THCD1850RSG
18.90 THCD1890RPG THCD1890RSG
19.20 THCD1920RPG THCD1920RSG
19.27 THCD1927RPG THCD1927RSG
C126
Ед.изм.  (мм)
Свёрла со сменными головками (головка сверла)
Обозначение модели головки сверла:
Обрабатываемый материал
Диаметр инструмента
Шифр продукта
RPG� Сталь / Чугун
RSG� Нержавеющая сталь
D1 D1№ модели № модели
RPG RSG
D1 140°
19.35 THCD1935RPG THCD1935RSG
19.50 THCD1950RPG THCD1950RSG
19.80 THCD1980RPG THCD1980RSG
20.00 THCD2000RPG THCD2000RSG
20.30 THCD2030RPG THCD2030RSG
20.70 THCD2070RPG THCD2070RSG
21.00 THCD2100RPG THCD2100RSG
21.30 THCD2130RPG THCD2130RSG
21.70 THCD2170RPG THCD2170RSG
22.00 THCD2200RPG THCD2200RSG
22.30 THCD2230RPG THCD2230RSG
22.70 THCD2270RPG THCD2270RSG
23.00 THCD2300RPG THCD2300RSG
23.30 THCD2330RPG THCD2330RSG
23.70 THCD2370RPG THCD2370RSG
24.00 THCD2400RPG THCD2400RSG
24.30 THCD2430RPG THCD2430RSG
19.33 THCD1933RPG THCD1933RSG
19.40 THCD1940RPG THCD1940RSG
19.60 THCD1960RPG THCD1960RSG
19.90 THCD1990RPG THCD1990RSG
20.20 THCD2020RPG THCD2020RSG
20.50 THCD2050RPG THCD2050RSG
20.90 THCD2090RPG THCD2090RSG
21.20 THCD2120RPG THCD2120RSG
21.50 THCD2150RPG THCD2150RSG
21.90 THCD2190RPG THCD2190RSG
22.20 THCD2220RPG THCD2220RSG
22.50 THCD2250RPG THCD2250RSG
22.90 THCD2290RPG THCD2290RSG
23.20 THCD2320RPG THCD2320RSG
23.50 THCD2350RPG THCD2350RSG
23.90 THCD2390RPG THCD2390RSG
24.20 THCD2420RPG THCD2420RSG
24.50 THCD2450RPG THCD2450RSG 24.70 THCD2470RPG THCD2470RSG
25.00 THCD2500RPG THCD2500RSG
25.25 THCD2525RPG THCD2525RSG
25.30 THCD2530RPG THCD2530RSG
25.35 THCD2535RPG THCD2535RSG
25.50 THCD2550RPG THCD2550RSG
25.80 THCD2580RPG THCD2580RSG
26.00 THCD2600RPG THCD2600RSG
26.30 THCD2630RPG THCD2630RSG
26.70 THCD2670RPG THCD2670RSG
27.00 THCD2700RPG THCD2700RSG
27.30 THCD2730RPG THCD2730RSG
27.70 THCD2770RPG THCD2770RSG
28.00 THCD2800RPG THCD2800RSG
28.30 THCD2830RPG THCD2830RSG
28.70 THCD2870RPG THCD2870RSG
24.90 THCD2490RPG THCD2490RSG
25.20 THCD2520RPG THCD2520RSG
25.27 THCD2527RPG THCD2527RSG
25.33 THCD2533RPG THCD2533RSG
25.40 THCD2540RPG THCD2540RSG
25.60 THCD2560RPG THCD2560RSG
25.90 THCD2590RPG THCD2590RSG
26.20 THCD2620RPG THCD2620RSG
26.50 THCD2650RPG THCD2650RSG
26.90 THCD2690RPG THCD2690RSG
27.20 THCD2720RPG THCD2720RSG
27.50 THCD2750RPG THCD2750RSG
27.90 THCD2790RPG THCD2790RSG
28.20 THCD2820RPG THCD2820RSG
28.50 THCD2850RPG THCD2850RSG
C127
Свёрла со сменными головками (головка сверла)
Ед.изм.  (мм)
THCD 2000 RPG